
UCHWAŁA NR XXX/251/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/246/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 października 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1170 ze zm.)           
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje:        
  
 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/246/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- uchyla się § 3 

- § 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego ”.      
  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.      
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 371E803B-67B8-41DA-B082-D8984BC2B93A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


